Kupující od prodávajícího z jeho výlučného vlastnictví Převáděnou nemovitost takto do svého 
výlučného vlastnictví kupuje a zavazuje se za ni zaplatit prodávajícímu kupní cenu uvedenou 
v čl. III. této smlouvy.

III.
Kupní cena a způsob jejího zaplacení

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Převáděnou nemovitost činí

2.364.000,- Kč (slovy: dva miliony tři sta šedesát čtyři tisíce korun českých) +
DPH ve výši 21 %, tj. v částce 496.440,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc čtyři 
sta čtyřicet korun českých),

2.

tedy celková kupní cena za Převáděnou nemovitost včetně DPH činí:

2.860.440,- Kč (slovy: dva miliony osm set šedesát tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých).
Smluvní strany společně prohlašují, že celá kupní cena podle odst. 1 tohoto článku byla 
kupujícím zaplacena prodávajícímu před uzavřením této smlouvy na účet prodávajícího č.ú.^| 

vedený u Komerční banka, a.s., variabilní symbol 1410029439